
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития
ребёнка – детский сад №21 «Колосок»

(МБДОУ ЦРР – д/с №21 «Колосок»)

ст. Романовская

ПРИКАЗ

18.08.2025г.                                                                                                                      № 21

О приеме в порядке перевода

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком и условиями осуществления перевода воспитанников
из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам
соответствующих уровня и направленности, утвержденными приказом Минобрнауки от
28.12.2015 № 1527, Правилами приема в МБДОУ ЦРР – д/с №21 «Колосок» и на
основании договора об образовании от 18.08.2025 № 15 -Д

           ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Зачислить ребёнка 25.10.2020 года рождения в МБДОУ ЦРР – д/с №21 «Колосок»
в разновозрастную группу от 3-х лет и старше (средне-старшую) общеразвивающей
направленности в порядке перевода по заявлению родителя от 15.08.2025г. из
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения -центра
развития ребёнка детского сада №1 «Малыш».

         2. Заведующему МБДОУ  в срок до 21.08.2025г. разместить на информационном
стенде и на официальном сайте МБДОУ ЦРР – д/с №21 «Колосок» настоящий приказ.

           3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР –
д/с №21 «Колосок»                        __________ Н.И.Краснощекова

С приказом ознакомлен(а)


